
Obec Dolní Životice 
po dohodě s ředitelkou ZŠ a MŠ Dolní Životice 

oznamuje 
 

Zápis do MŠ 
o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2025/2026 
 
                 proběhne od 05. května do 06. května 2025  

     v době od 13.00 do 16.00 hod. 
 

Rodiče si s sebou přinesou: 
 

- vyplněnou a podepsanou žádost, na které bude podpis druhého zákonného zástupce,           
že pověřuje svého partnera (manžela, manželku) k řešení úkonů spojených se zápisem k PV 

- potvrzení pediatra staršího data, než je žádost 
- rodný list dítěte 
- průkaz totožnosti 

 
Žádost bude možné si vyzvednout v MŠ od 8. dubna nebo ji bude možno stáhnout ze stránek školy 
na www.zsdolnizivotice.cz. V MŠ i na webových stránkách školy bude k prostudování směrnice 
kritérií k zápisu do MŠ. Veškeré potřebné dokumenty si můžete také stáhnout na této stránce, viz 
níže jednotlivé odkazy.  
 
Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání je třeba dodržet tyto podmínky: 
 
Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 
očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 
trvalou kontraindikaci (§ 34 odst. 5 školského zákona a § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví). 
O přijetí dítěte se zdravotním postižením rozhodne ředitelka školy na základě písemného vyjádření 
školského poradenského zařízení, příp. také registrujícího praktického lékaře pro děti a dorost. 
 
Jsme rádi, že jste si vybrali právě naši školu. Co Vašim dětem můžeme nabídnout? Určitě 
individuální přístup ke každému dítěti při výuce. Vše, co Vám nabízíme, se můžete dočíst                     
na webových stránkách školy: www.zsdolnizivotice.cz 
 

      
  Mgr. Lenka Smetanová, ředitelka školy 
         Tel. 553 786 048, skola@dolnizivotice.cz 

 
Dokumentace ke stažení:   
Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 
Důležité informace k zápisu + Kritéria MŠ 2025 
Evidenční list MŠ 
Souhlas GDPR 
Souhlas x nesouhlas pedikulózy 
Dohoda o docházce do MŠ 2025 
 
  

http://www.zsdolnizivotice.cz/
http://www.zsdolnizivotice.cz
mailto:skola@dolnizivotice.cz
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Zadost-o-prijeti-do-MS-2025-2026.docx
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Kriteria-MS-2025.docx
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Evidencni-list-pro-dite-v-MS.docx
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Souhlas-GDPR.docx
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Souhlas-nesouhlas-pedikulozy.docx
https://zsdolnizivotice.cz/wp-content/uploads/Dohoda-o-dochazce-do-MS-k-roz.-2025.docx

